АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З

23.08.23 № 1.190

О создании бракеражной комиссии
на 2023 - 2024 учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного
ассортимента продуктов питания в лицее, а также для проверки бракеража готовых блюд по
органолептическим показателям

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. На время питания обучающихся создать бракеражную комиссию в составе:

Кренделева Н.Г. – директор лицея,
Крюкова О.Б. - ответственный за организацию бесплатного питания
Калюжная Л.И. – медицинская сестра

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Г.Кренделева